
Dz-16.0021.27.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/274/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki: 

 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji projektowej  

i realizacja  - zadanie wieloletnie 

60000 ZEO 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

40a. Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 – organizacja jubileuszu 6000 ZSG Nr 1 

 

2/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji projektowej  

i realizacja  - zadanie wieloletnie 

60000 ZEO 

na nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 5000 ZIKiT 

3/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji projektowej  

i realizacja  - zadanie wieloletnie 

60000 ZEO 

na nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Projekt i budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce 44000 ZZM 

 

 

 



4/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

18. SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji projektowej  

i realizacja  - zadanie wieloletnie 

60000 ZEO 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 5000 ZIKiT 

 

§2 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ,  

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI  

wskazuje się do realizacji nowe podpunkty: 

n) remont chodnika przy bloku os. Strusia 7, 

o) remont słupków drogowych według wskazań Dzielnicy, 

p) remont chodnika os. Jagiellońskie 5 – do bloku nr 6, 

r) remont parkingu przy bloku os. Kazimierzowskie 24. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na reformę szkolnictwa nowa Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 104 w Krakowie nie wyraziła zgody 

na realizację zadania: Adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów z terenu Dzielnicy XVI 

Bieńczyce - opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja,  dlatego wnosi się jak wyżej.  

 


